
Pénalités appliquées en cas de manquement 
aux obligations de communication 

Programme FEDER-FSE+ Bourgogne-Franche-Comté 2021-2027

SUPPORTS DE
COMMUNICATION

VERIFICATION PENALITE

Présence du logo

Description du
projets

Présence du logo
sur une
invitation

Présence du logo
sur des livrables
(brochures,
livrets,
kakémonos,
feuilles
d’émargement
...) 

3 %

1%

1 % 

3%



SUPPORTS DE
COMMUNICATION

VERIFICATION PENALITE

Présence de
l’affiche et du
logo

Caractéristiques
(format, lieux)

Présence de la
plaque
permanente et
du logo 

Caractéristiques
(format, lieux) 

3 %

1%

3 % 

1%


